Shogeria "Koshnica A&B"shpk

Ne Leke

Pasqyra e Performances (pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve), Viti 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Ref. R::::i’;:e PaPr:r;::::se
1 |Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 100 | 23,962,363 53,779,688
2 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 101 0 0
3 |Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar (per prodhimin e AA) 102 0 0
4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 103 24,904 19,642
4.1 Shitja AAGJ 104
4.2 Rivlersimi | AAGJ 105
4.3 Nga konvertimi 106 24,904 19,642
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 107 | -16,136,219| -35,257,799
5.1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 108 | -15,440,390| -34,198,342
5.2 Te tjera shpenzime 109 -695,829 -1,059,457
6 |Shpenzime te personelit 110 -5,342,645 -7,160,462
6.1 Paga dhe shperblime 111 | -4,578,108 -6,386,202
6.2 Shpenzime te sigurimeve shog/shendetesore 112 -764,537 -774,260
7 |Zhveresimi |l AAM 113 0 0
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 114 -49,705 -81,858
8.1 Shpenzime amortizimi 115 -49,705 -43,183
8.2 Konsumi inventarit te imet 116 0 -38,675
9 |Shpenzime te tjera shfrytezimi (gjoba, shpz.te panjohura) 117 -55,794 -976,857
10 |Te ardhura te tjera 118 0 0
10.1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 119 0 0
10.2 Te ardhura nga investime dhe hua te tjera, pjese e AAGJ 120 0 0
10.3 Interesa te arketushem dhe te ardhura te thjera te ngjashme 121 0 0
11 |Zhveresimi | aktiveve fin. dhe investimeve fin. te mbajtura si AAfatshkurtra 122 0 0
12 |Shpenzime financiare 123 0 0
12.1 Shpenzime interesi 124 0 0
12.2 Shpenzime te tjera financiare (konvertimi) 125 0 0
13 |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesemarrjet 126 0 0
14 |Fitim / Humbja e vitit ushtrimor 127 2,402,904 10,322,354
15 |Fitim / Humbja para tatimit 128 2,458,698 11,299,211
16 [Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 129 368,805 1,694,882
16.1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 130 368,805 1,694,882
16.2 Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre 131 0 0
16.3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 132 0 0
17 [Fitim / Humbja e vitit ushtrimor (neto) 133 2,034,099 8,627,472
18 |Fitim / Humbja per: 134 0 0
18.1 pronaret e njesise ekonomike meme 135 0 0
18.2 Interesat jokontrolluse 136 , 0




